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REPUBLIKA E SHQIPERISE )

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhor€, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Mbiemri
EGLA MIRASHI
Funksioni

DREJTOR RAJONAL
Institucioni dhe adresa

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRASPORTIT RRUGOR SHKODER

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

23.11.2017 21.12.2017

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté,

EGLA MIRASHI
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari bankare n-ank krijuar mé& 15.07.2012 dhe
gjendje mé 23.11.2017. 250.288 leke (dygind e
Burimi i krijimit: Te ardhura nga pagat. pesedhjete mije e dyqind e
tetedhjete e tete)

Autoveturé tip DAIMLER 168 A170CDI (Benz A), | 222.000 lek (dy gqind e
prodhim i vitit 2002, me targ_ njezet e dy mije)

bleré mé 09.10.2014.

Burimi i krijimit: Kredi bankare pran_me huamarres
babain e deklaruesit Gjin Mirashi dhe dorezane deklaruesen
Egla Mirashi.

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dor&zimit té
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b; o ¢d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né& bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

100%
Llogari bankare n|
gjendje mé 23.11.

Fank krijuar mé& 15.07.2012 dhe
L 250.288 leke (dygind e

Burimi i krijimit: Te ardhura nga pagat. pesedhjete mije e dyqind e
tetedhiete e tete)

Autoveturé tip DAIMLER 168 A170CDI (Benz A), |222.000 lek (dy qind e | 100%

prodhim i vitit 2002, me targ- njezet e dy mije)

bleré mé 09.10.2014.

Burimi i krijimit: Kredi bankare prandjjfime huamarres
babain e deklaruesit Gjin Mirashi dhe dorezane deklaruesen
Egla Mirashi.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér herd t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesg) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

EGLA MIRASH
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ANGAZHIME N VEPRIMTARI
. PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,

bashkégjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér perludhen nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s¢€ vitit t€ deklarimit.

| Llogari bankare pank krijuar mé 15.07.2012.

; 46.985 leke ne muaj (dyzet e
- | Burimi i krijimit: Te ardhura nga pagat ne Drejtorine e Spitalit Rajonal

gjashte mije e nentegind e
- | Shkoder. tetedhjete e pese)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

umén totale né le
interesin bazé

; e ne kredine e marre pran 177,339.98 (njeqind e shtatedhjete

! Mega Shkoder nga kredimarresi Gjin Mirashi (‘* thai i | e shtate mije e treqind e tridhjete e
deklarueses). Kjo kredi eshte marre me date 13.10.2011 me | nente pike nentedhjete e tete) lek
| shume 410.000 (katerqind e dhjete mije ) lek.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E €'

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM!

DHE KONFLIKTIT !
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website

DEKLARATE E INTERY
E PERSONIT Tk

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bas!
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazi (& nen’
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrime
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé dispo

JIPERISE

"1 IKONTROLLIT TE PASURIVE
TERESAVE

. E-mail: info@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
. PRIVATE né ILDKPKI

DHUR
1. bushkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
Jooar. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
‘ 1¢ té zgjedhurve dhe té disa
VeCinas

AUTOR
PER KONTROLLIN E DEKLARA'

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.20/
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népu

Autoriz:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Px
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgji
subjektet private e publike, brenda dhe jashié territ
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogn

Shtetasi/ja , bash!
Emér, Atési, Mbiemér fémijé .

fEmiji
bashké

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacio
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

“Para Fillimit t& Detyrés”

. INTERESAVE PRIVATE

uin dhe kontrollin e pasurive, té
dryshuar,

> lonfliktit t& Interesave dhe personat e
DKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
Crist, pasurité, interesat private dhe

shku me prindérit
10T ndaré nga prindérit

0000

‘¢ deklaroj nén pérgjegjésiné time

ienri, ‘\‘enshkrlml:personittélidhu




DEKLARIMI I IRIVIE
DHE
BURIMIITK!Z 110017

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara nd® deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ © 2005, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura bren: = 1 (& (erritorit té Shqipérisé, té zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

ononi, cmin bl
 qé¢ Zzotéroni «

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, dilieiit nr o dars 1912003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi </ it Clvi
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né ree’ o Sdhe & dre it reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lcki;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjes. lit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, n& llopii Soondo g, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pr v 1 . nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumn 1.5 ( caje peso ) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presic o ion leke
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

“ehiE i detyrueshém pérpara dorézimit té

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. i, M1 femri
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ANGAZHI [MFT EPRIM CART
PRIVAT! | |11 EPUNL KL

DHE TE ARDHUI.. ~ = J1'A " PREJTYRE
* Angazhime né veprimtari private dhe/ose pu & ~qilon o timi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qi 1k (& o, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa « = pat nta q@ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesti ¢ o0 o oroanizé tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés (&« i inrues.

he vey ri ka siel™
uruar [} , wdr

DETYI I ANCTAR
NDAJ PERSO™ J MK 1L FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave ju- ¢+ k€ o Ji huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté 1 L' pp’ oo 1 mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t&é subjektit dcl Cs.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj (& ¢ pe: Pl o ‘etyrime financiare, t€ pasqyrohen

né faqen nr. 11, pér t&€ ruajtur konfidenc

t finan . tal
kontrs » n

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vaz/lil L i, ME
plotésoni né kopyje té tij.

“Para Fillimit t&€ Detyrés” 10



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pu: TCCAVE Privi

personave t&€ lidhur me ta, sanksionohet nt | AT
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Ko Cav

e Ligj nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Peér o/ iy i
zgjedhurve dhe té disa népunésve pul i,

e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér par ) flikeit 1

publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (¢

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave p fillim it f
qé fillon puné n& njé nga funksionet q¢ mb: in &r dekla
ndérprerje pér mé tepér se njé& vit nga funk -

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dh:
n& moshé madhore), burimet e krijimit dhe

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bus! v e fid
administratés shtetérore ose gjyqésore, dc! LS
me pasuri t& regjistruar né emér 1& vet dhe 1! ¢

» Formulari i deklarimit plotésohet né ményi¢

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshl

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézoli 1

Deklarimi i interesave private nga persor | ARRE
= Dokumenti zyrtar “Dcklaraté e intercsave {
familjes (bashké&shortit/es, bashkéjetucsii &

deklarim n& bazé t& nenit nenit 21 dhe
disponojné vegmas.

» Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkésho _ i
detyrimin pér deklarim té interesave prix
8-11.

* N& ¢do rast, personi i lidhur &hté i detor
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistrim
kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar
Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat ¢ ! :
madhore), t& cilét béhen subjekte t& kit 1 !
dhe t& deklarojng gjendje né Cash jashi .
Depozitimi né institucionet bankare i pjcnr erén
detyruesh&m pérpara dorézimit 1¢ deklarnt™ < aen
Bashké&lidhur Deklarimit t& interesave
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/cn. |
Pér fémijét e tjerd zyrtari duhet t& dorézo '
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell 1 .
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksionc p domit 18

= Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve té pércakiuar I©
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.1.°

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detvris. )|
dhe pa shkaqe t& arsveshme, zyrtari ose |
gjobé nga 200 000 (dyqind mij&) leké dori |

s Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell | (
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhin e diwc i

= Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisc p alc dhe d

Kujdes: Té gjitha fuqet e formularit (7 F i
kthehet dhe do té konsiderohet e pador 1o !

» Pé&r informacione t¢ métejshme, kontaki ¢ Lo
dhe Konfliktit t& Interesave me Scksion
042 259 461 Free.08009999, info@hi !

= Té& dhénat e deklarats Iejohet t& publik

“Para Fillimit t& Detyrés™

rimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
cprimtaring Inspektorati i Larté i

cvurive, 1€ detyrimeve financiare (é té

nileresave né ushtrimin e funksioneve

vriis” duhet t& plotésohet nga zyrtari

o edhe né rastet kur zyrtari ka patur
i i fundit Pas Largimit).
:s, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve

> ¢ regjistruar si e tillé n& organet e
do anétar i familjes, bashké&jetusit/es
rsonit q& ka detyrimin p&r deklarim.

' ninshkruhet me shkrim.

rivate t& personave té& lidhur.

vae fillimit t& detyrés.

litin deklarues)

! het té plotésohet nga pjesétaré té
hore) q& mbartin detyrimin pé&r

1.2003, i ndryshuar, pér pasurité q&

1 n¢ moshé madhore), i cili mbart
1%son formularin pérkatés nga faqja

Vg 18 deklaratés, AUTORIZIMI ku

loté do té plotésohet vetém né rastet

ashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
0 heré té paré, nuk mund t& mbajné

1.5 (njé presje pes€) milion leké.
j¢ presje pes&) milion Leké, éshté i
CPKIL

i kopje t& letérnjoftimit (kartés sé

10shé madhore.

curtifikatés personale.
cave nga ILDKPKI dhe pér pasojé

I save private.

‘nistrative dhe dénohet me gjobg

“inksioni apo me kérkesé, né afat
clyrimin pér deklarim, dénohet me
A

“imin né pérputhje me nenin 257/a té

oliet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

't sipas legjislacionit né& fuqi.

hon, né té kundért deklarata do té

larimit dhe Kontrollit t& Pasurive
‘Crejegjése né numrat e telefonit



